
                                                                                                                                 令和５年２月吉日 

 

保護者 各位 

                                若葉小学校 PTA執行部 

                                      学年委員会 

 

ベルマーク回収終了のお知らせ                                               
  

 

春寒の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。日頃からＰＴＡ活動にご協力

を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、長年ベルマーク回収にご協力いただきましたが、このほど、下記の通りベルマー

ク回収を終了させていただくことになりました。長い間ベルマーク回収にご協力いただ

き、誠にありがとうございました。 

 

 

記 

 

 

1.  例年ベルマーク協賛会社が減少していることもあり、ベルマーク回収は、今年度を

持って終了いたします。現在もベルマークを集めていただいている方もいらっしゃる

と思いますので、お手持ちの方は今年度中に学校の方へ提出いただきますようお願い

いたします。 

 

 

2.  ここ数年、コロナ禍で集計活動が思うようにできておらず、大量に古いベルマーク

が点数未集計のままの状態です。来年度以降も学年委員会では、現在までに回収済み

のベルマークを、子ども達のために少しでも還元できるよう、点数集計作業の活動の 

取り組みを続けたいと思っております。   

   

 

3.  学年委員会より点数集計手伝いの案内が配布されましたときには、今後とも集計作

業にご協力いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

  


